CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE – COMDEMA

MUNICÍPIO DE LAGUNA – SC

Avenida Colombo Machado Salles, 145, Bairro Centro - Centro Administrativo Tordesilhas
Município de Laguna/SC - CEP: 88790-000

comdema@laguna.sc.gov.br

Ofício n. 015/2024/COMDEMA

Laguna, 27 de março de 2024.

Ao Senhores Conselheiros

Assunto: Calendário de Reuniões - 2024

Prezados Conselheiros,

O Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente – COMDEMA, na forma do art.

19, I do Decreto Municipal n. 6.087/2019, vem, por meio deste ofício, encaminhar o calendário das

reuniões ordinárias do ano de 2024, para aprovação dos conselheiros, nos termos do art. 11, VI do

Regimento Interno:

MÊS DATA

Janeiro Sem reunião

Fevereiro 07/02

Março 13/03

Abril 17/041

Maio 08/05

Junho 12/06

Julho 10/07

Agosto 14/08

Setembro 11/09

Outubro 09/10

Novembro 13/11

Dezembro 11/12

Atenciosamente,

_________________________________

REINALDO LANGER JAEGER

Presidente

COMDEMA

1 Reunião extraordinária dia 03/04 agendada através do Ofício n. 014/2024/COMDEMA .

		2024-03-31T16:56:20-0300